
KAMAISHI KIDS TRY 2020 開催中止のお知らせ 

拝啓　新緑の候　ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠
にありがとうございます。 

　さて　今秋に開催を予定しておりましたKAMAISHI KIDS TRYですが、新型コロナウイルスの
感染が拡大している状況に鑑み、参加者および関係者の皆様の健康と安全を第一に検討しました
結果、開催を中止することにいたしましたのでお知らせいたします。 
　ご支援・ご協力をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ご
ざいません。 

　以上、何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具 

　追記　安全に開催できる状況になりましたら、来年度以降KAMAISHI KIDS TRYを継続開催し
てまいりたいと考えております。引き続きご支援賜れましたら幸いです。 

2020/05/10 
一般社団法人 子どもスポーツ国際交流協会 

代表理事　向山昌利 


